

ZP/UR/26/2015

Rzeszów, 09.04.2015r.

Zamawiający:

Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C
35-959 Rzeszów

**Wykonawcy,
którzy pobrali siwz
nr ZP/UR/26/2015**

Wyjaśnienia treści siwz z dn. 09.04.2015r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/26/2015 na **Dostawę wyposażenia: dygestorium, automatu do barwienia preparatów histopatologicznych, kriostatu, mikrotomu rotacyjnego, łaźni wodnej, stacji do zatapiania materiału tkankowego, szaf na preparaty, wirówki cytologicznej, piły sekcyjnej, procesora tkankowego, ciepłarki laboratoryjnej, myjni do dezynfekcji, aparatu do denaturacji i hybrydyzacji do Zakładu Nauk o Człowieku** na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SIWZ w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego

Pytanie 1:

Poniższe pytania dotyczą Zadania 15 w przedmiotowym postępowaniu

Dot. pkt. 9 - Czy Zamawiający pisząc o pompach wyposażonych w miernik przepływu wraz z poziomowskazem ma na myśli wyposażenie pomp dozujących środki chemiczne w system pomiaru dozowanego środka (np. pompy wolumetryczne lub przepływomierze) oraz w czujnik poziomu środków chemicznych pozostałych w zbiornikach?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z siwz.

Pytanie 2:

Dot. pkt. 14 - Prosimy o podanie jakie i ile programów specjalnych powinna posiadać zaoferowana myjnia? Czy programy specjalne mają stanowić część min. 20 programów wymienionych w p. 13 czy są to programy dodatkowe?

Odpowiedź:

Programy specjalne mają stanowić integralną część pakietu min. 20 programów. Zamawiający wymaga, aby urządzenie było wyposażone w co najmniej takie predefiniowane programy specjalne jak: 90°C, krew, BGA, oleje roślinne, oleje mineralne, benzyna, dezynfekcja termiczno-chemiczna, butelki, czyszczenie enzymatyczne itp.

Pytanie 3:

Dot. pkt. 15 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zaoferowania systemu rozpoznawania koszy wsadowych? Przy tak dużej wymaganej ilości różnych programów specjalnych stosowanie systemu automatycznego rozpoznawania kosza (zwłaszcza przy koszach stanowiący wyposażenie myjni zgodnie z p. 25, 26, 27, 28 SIWZ) jest bezcelowe i niepotrzebnie zwiększa koszty zakupu urządzenia. System taki stosowany jest w myjniach, w których stosowane są specjalistyczne kosze wsadowe jak np. laparoskopowe, anestezjologiczne, okulistyczne itp. które wymagają specyficznych programów. Przy myciu i dezynfekcji narzędzi sekcyjnych nie ma potrzeby stosowania takiego systemu.

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu zaoferowania systemu rozpoznawania koszy wsadowych.
Dopuszcza oferty bez tego systemu

Pytanie 4:

Dot. pkt. . 21 - Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga by urządzenie było wyposażone w filtr absolutny HEPA klasy min. H14

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga by urządzenie było wyposażone w filtr HEPA klasy min. H14

Pytanie 5:

Dot. pkt 22 - Czy Zamawiający wymaga by zaoferowany wraz z urządzeniem zbiornik do wstępnego ogrzewania wody stanowił wyposażenie myjni? W przypadku urządzenia o wymiarach podanych w p. 34 SIWZ

(60 x 65 x 85 cm) nie ma fizycznej możliwości zabudowy tego typu zbiornika. Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną w boczną szafkę o szerokości 30 cm, w której znajdować będzie się szuflada do przechowywania środków chemicznych oraz zbiornik do wstępnego ogrzewania wody?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania powodującego zajęcie dodatkowej przestrzeni ze względu na ograniczoną powierzchnię użytkową

Pytanie 6:

Dot. pkt. 23 - Czy Zamawiający wymaga obudowa na min. 2 opakowania po 5l stanowiła integralną część myjni? W przypadku urządzenia o wymiarach podanych w p. 34 SIWZ (60 x 65 x 85 cm) nie ma fizycznej możliwości zabudowy tego typu obudowy. Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną w boczną szafkę o szerokości 30 cm, w której znajdować będzie się szuflada do przechowywania środków chemicznych oraz zbiornik do wstępnego ogrzewania wody?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania powodującego zajęcie dodatkowej przestrzeni ze względu na ograniczoną powierzchnię użytkową

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wymaga aby zaofertowane urządzenie było wyrobem medycznym w świetle ustawy o wyrobach medycznych i było oznaczone znakiem CE oraz posiadało deklarację zgodności, dokument potwierdzający, iż przedmiot zamówienia został sklasyfikowany jako wyrób medyczny i znajduje się w bazie danych, wyrobów medycznych o której mowa w art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U z 2010r. Nr 107 poz. 679 ze zm.)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga by urządzenie było wyrobem medycznym i było oznaczone znakiem CE

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wymaga by zaofertowane urządzenia spełniało wymagania obowiązującej w Polsce normy PN-EN ISO 15883-1/2?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga by urządzenie spełniało normę PN-EN ISO 15883-1/2 (lub normę równoważną).

Powyzsze odpowiedzi staja się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

z up. Rektora UR
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik
.....